

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Hegsmontøren ApS

Bursøvej 21, Bursø
4930 Maribo

CVR-nr. 35 85 59 55

Årsrapport for 2017
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2018

Anne Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hegsmontøren ApS
Bursøvej 21, Bursø
4930 Maribo

CVR-nr.: 35 85 59 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 22. maj 2014
Hjemsted: Lolland

Direktion

Jens Peder Hansen, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og montage, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 245.472, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 373.451.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 12 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 12.500 kr.

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 25,0%

Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret

Antal egne kapitalandele der er erhvervet i regnskabsåret: 12 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 12.500 kr.

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 25,0%

Den samlede købesum for egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 92.775 kr.

Forklaring af årsag til erhvervelse af egne kapitalandele: Købet af egne anparter er sket med henblik på senere nedsættelse eller afhændelse til nye selskabsdeltagere.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		1.547.136	944.577
Personaleomkostninger	2	-1.202.195	-866.364
Resultat før afskrivninger		344.941	78.213
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-28.792	-25.467
Resultat før finansielle poster		316.149	52.746
Finansielle indtægter		164	0
Finansielle omkostninger	3	-1.473	-246
Resultat før skat		314.840	52.500
Skat af årets resultat		-69.368	-11.482
Årets resultat		245.472	41.018
Overført resultat		245.472	41.018
		245.472	41.018

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		83.723	72.567
Materielle anlægsaktiver		83.723	72.567
Anlægsaktiver i alt		83.723	72.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		357.700	54.508
Andre tilgodehavender		57.487	56.878
Selskabsskat		0	5.218
Periodeafgrænsningsposter		16.881	16.978
Tilgodehavender		432.068	133.582
Likvide beholdninger		349.296	160.581
Omsætningsaktiver i alt		781.364	294.163
Aktiver i alt		865.087	366.730

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		323.451	170.753
Egenkapital	4	<u>373.451</u>	<u>220.753</u>
Hensættelse til udskudt skat		38.000	5.900
Hensatte forpligtelser i alt		<u>38.000</u>	<u>5.900</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.823	50.307
Selskabsskat		26.051	0
Anden gæld		259.762	89.770
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>453.636</u>	<u>140.077</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>453.636</u>	<u>140.077</u>
Passiver i alt		<u><u>865.087</u></u>	<u><u>366.730</u></u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	<u>175.000</u>	<u>6.667</u>
	<u>175.000</u>	<u>6.667</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.069.303	723.976
Pensioner	69.446	81.321
Andre omkostninger til social sikring	36.697	29.315
Andre personaleomkostninger	<u>26.749</u>	<u>31.752</u>
	<u>1.202.195</u>	<u>866.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	680	189
Rentetillæg selskabsskat	<u>793</u>	<u>57</u>
	<u>1.473</u>	<u>246</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	170.754	220.754
Køb af egne kapitalandele	0	-92.775	-92.775
Årets resultat	0	245.472	245.472
Egenkapital 31. december 2017	50.000	323.451	373.451

5 Eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid 4 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 5.491, i alt kr. 21.964

Restværdi ved udløb kr. 26.000.

Restløbetid 8 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 4.109, i alt kr. 32.872

Restværdi ved udløb kr. 18.143.

Restløbetid 16 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 3.352, i alt kr. 53.632

Restværdi ved udløb kr. 34.000.

Restløbetid 57 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 11.326, i alt kr. 645.582.

Restværdi ved udløb kr. 200.000.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en årlig husleje på kr. 60.000 og kan opsiges med 2. mdr. varsel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Peder Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-784524678984
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 18:20:59
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 19:04:40
Underskrevet med NemID

Anne Margrethe Lehm Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-290995361103
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2018 kl.: 21:25:57
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 359c8babYPKx10641505

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.